REPUB LIKA E KOSOViis i et
Komuna Drenas/Gllogoc
Zyra c Personelit

0INr. 411 = 32320 dt. 43.06./2019

Bazuar né€ nenin 3 paragrafi 2, nenin 11 paragrafi 1, neni 12 paragrafi 3, neni 18 paragrafi 1, nenin 20
paragrafi 1 dhe 2 (¢ Ligjit Nr.03/L-149 pér Shérbimin Civil (& Republikés s¢ Kosovés dhe nenct 14,15,16
té Rregullorés Nr.02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit (& Népunésve Civil, Komuna Gllogoc/Drenas,
shpallé:

KONKURS PUBLIK

Pér pozitén : Arkétar-Zyrtar té parave (¢ Imta

Emuvi i institucionit rekrutues: Komuna Drenas/Gllogoc

Nr. i konkursit: RIN00005048

Pozita ¢ punés: Arkétar-Zyrtar (€ parave té Iinta
Institucioni: Komuna Drenas

Divizioni/njésia: Drejtoria e Buxhetit dhe Financave
Lloji i pozités: I Karrierés

Tipiiakt emérimit té punés: Onar té Ploté

Pozita e punés sé mbikéqyrésit: Drejtor 1 Drejtorisé né Komuné
Kategoria Funksionale -Grada Niveli Administrativ, grada 11, Koeficienti 6
Mbulesé buxhetore si pas Ligjit té¢ Buxhetit: Po

Procedura e Aplikimit: [ Jashtém

Numri i kérkuar: 1 punétor/e

Kohézgjatja ¢ emérimit: I pérhershém

KCategorité funksionale dhe gradat e punés, vendndodhja e pozitave:Niveli Administrativ, grada 11,
Koeficienti 6 : Drejtoria e Buxhetit dhe Financave, Komuna Drenas.

Detyrat Kryesore:

- Mbledhja e parave publike né pajtim Ligjin;

- T¢ hyrat e grambulluara té i evidentoi né arkén e Komunés;

- Nénshkrimi i deftesave sipas nr.Serik té unirefave;

. Pérgaditja e raportit ditor, hyrjeve dhe daljeve t€ taksave Komunale;
- Evidentimi i t& gjitha pagesave né ditarin ditor;

- Specifikacioni i t€ gjitha t& hyrave brenda dités;

. Zbrazja e arkave nga zyret e vendit né Bashkésit Lokale;

- Dorézimi i parave & grumbulluara né banké pér ¢do dité :

SO IOy B R —

Kualifikimi i nevojshém arsimor,( aftésitg, pérvoja si dhe shkathtésité jera qé kérkohén pér kété vend
L€ punés):

4 vite pérvojé pune , Bagelor-Fakulteti Ekonomik- Drejtimi Banka, Financa, Kontabilitet ose Drejtin-
Marketing;

Altési né zgjidhjen e problemeve pér ¢Eshtjet teknike ose procedurale qé dalin nga procesi 1 punés;
Aliésia pér t¢ organizuar punén e vet dhe pér € koordinuar stafin e nivelit administrativ:

Njohje kompjuterike té programeve (Word, Excel, Power Point, Access);

Vendi ku mund té¢ merren dhe té dorézohen aplikacionet:

NE objektin e komunés, kati i paré sporteli nr.10-1 2,gjalé orarit t€ punés, Qendra pér Shérbimin e
Qytetaréve.

N& aplikacion duhet (& ceket qarté titulli i vendit t& punés dhe dokumentet e bashkangjitura aplikacionit
duhet (€ jené kopje té noterizuara dhe nuk kthehen.



Shérbimi Civil i Kosovés ofron mundési té barabarta té punésimit pér té gjithé sheetasit e Kosovés dhe
mirépret aplikacionet nga té gjithé personat e gjinisé mashkullore dhe femérore nga (¢ gjitha komunitetet
e Kosovés.

Aplikacionet e dorézuara pas afatit t& paraparé nuk pranohen, t¢ mangétat refuzohen.

Aplikacionit duhet t'i bashkangjitén: kopje e letémjoftimit, kopjet e dokumentacionit t& kualifikimit,
pérvojés sé punés, cerlifikata e kandidatit qé nuk &shté nén hetime, si dhe dokumentacionet tjera (&
nevojshme t€ kérkuara sipas kritereve t& konkursit.

Konkursi mbetet i hapur 15 (pesémbédhjet€) dité kalendarike, (& nga dita e shpalljes né mjetet e
informimit publik, né njé gazeté t& pérditéshme dhe né web-fagen e Komunés, nga data 13/06/2019 deri
mé 27/06/2019, pér pozitén e cekur mé lart.

Vetém kandidatét e pérzgjedhur né listén e shkurtér (ngushté) njoftohen pérmes web fages s€ komunés
dhe shpalljes n€ hyrje t& komunés.
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